
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. VASARIO 18 D. 

SPRENDIMO NR. T-56 „DĖL SOCIALINIŲ PASLAUGŲ TEIKIMO KAINŲ 

PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2010 m. spalio 21 d. Nr. T-319 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 10 d. nutarimo Nr. 

978 „Dėl socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“ (Žin., 2006, 

Nr. 110-4163; 2010, Nr. 65-3244) 21 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba nusprendžia:  

1. Iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. vasario 18 d. 

sprendimo Nr. T-56 „Dėl socialinių paslaugų teikimo kainų patvirtinimo“ 2 punktu patvirtinto 

priedo „Socialinių paslaugų, teikiamų nevalstybinių visuomeninių organizacijų įsteigtose 

socialinėse įstaigose, kainos 2010 metais“ 1.1 punktą: 
 

Eil. 

nr. 

Paslaugos pavadinimas Socialinės globos 

teikimo asmeniui 

kaina litais / mato 

vnt. 

Iš jų: 

bendroji 

socialinės globos 

lėšų dalis 

kintamoji  

socialinės globos 

lėšų dalis 

1.  Pamūšio Šv. Antano Paduviečio parapijiniai globos namai 

 

1.1. Ilgalaikė socialinė globa 1460,00 / mėn. 335,00 1125,00 
 

ir jį išdėstyti taip: 
 

Eil. 

nr. 

Paslaugos pavadinimas Socialinės globos 

teikimo asmeniui 

kaina litais / mato 

vnt. 

Iš jų: 

bendroji 

socialinės globos 

lėšų dalis 

kintamoji  

socialinės globos 

lėšų dalis 

1.  Pamūšio Šv. Antano Paduviečio parapijiniai globos namai 

 

1.1. Ilgalaikė socialinė globa 1629,00 / mėn. 628,00 1001,00 

 

 

 

Meras  Saulius Gegieckas 

 


